Структурное подразделение «Детский сад «Солнышко» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Новое Мансуркино муниципального района Похвистневский Самарской области СП «Детский сад «Солнышко»

‹ ‹	03	>>	августа	 2022 г.
		· · · ·		

АКТ

осмотра и проверки оборудования на детской игровой площадкена СП «Детский сад «Солнышко»ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркино

Комиссия в составе: воспитателя **СП** «Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ с.Новое **Мансуркино** Нурутдинова Л.М. учитель физики Шареев И.Г., Фаттахова Р.Б. провели осмотр оборудования, малых архитектурных форм и спортивных объектов на территории садика на предмет исправности по нормам безопасности для жизни и здоровья детей.

Комиссия отмечает:

Наименование организации, объекта: Структурное подразделение «Детский сад «Солнышко» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Новое Мансуркино муниципального района Похвистневский Самарской области СП «Детский сад «Солнышко»

Сфера: дошкольное образование.

Характеристика игровой площадки.

Большая игровая площадка расположена на территории ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркно. Территория участка детского сада достаточна для организации прогулок и игр детей на открытом воздухе. На площадке установлен теневой навес.Вся территория игровой площадоки ДОО имеет травяное покрытие, что обеспечивает безопасность для детей при беге и прыжках. Оборудование безопасно для организации игровой деятельности детей во времяпрогулок.

Наименование: Горка «Жираф». «Качели»Замечаний нет.

Детский участок оборудован в соответствии с нормативными требованиями.

4	Горка «Жираф».	Нет	-	-
		замечаний		
5	«Качели»	Нет	-	-
		замечаний		

Игровое оборудование исправно.

Зоны безопасности игровых форм не пересекаются.

На поверхностях площадок нет мусора и сухих ветвей деревьев.

Проведенный осмотр и проверка работоспособности детского игрового оборудования подтверждают его комплектность, соответствие эксплуатационной документации изготовителя и возможность безопасной эксплуатации.

Ответственный исполнитель:

Директор школы:/		Валеева Т.А.		
Члены комиссии:				
Воспитатель:/	/Нурутдинова Л.М.			
Учитель :/	_/Шареев И.Г			
Ответственный по пит:	анию./	/Фаттахова Р Б		